
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 218

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia zamawiającego właściwego do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie usług przesyłu danych przez sieć WAN, 
w tym telefonii stacjonarnej, z wykorzystaniem łączy SIP-TRUNK na rzecz jednostek organizacyjnych Służby Więziennej 

podległych Ministrowi Sprawiedliwości

	 Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.1)) 
oraz art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Wyznacza się Centralny Zarząd Służby Więziennej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie usług przesyłu danych przez sieć WAN, w tym telefonii stacjonarnej, 
z wykorzystaniem łączy SIP-TRUNK, na rzecz jednostek organizacyjnych Służby Więziennej podległych Ministrowi Sprawiedliwości 
wymienionych w załączniku do zarządzenia, na okres do 72 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Waldemar Żurek

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 1173 i 1235.



Poz. 218Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

Załącznik do zarządzenia 
Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. 
poz. 218)

Wykaz jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Sprawiedliwości – zamawiających, 
na rzecz których Centralny Zarząd Służby Więziennej będzie przeprowadzał postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

oraz udzielał zamówienia publicznego na świadczenie usług przesyłu danych przez sieć WAN, w tym telefonii stacjonarnej, 
z wykorzystaniem łączy SIP-TRUNK

	   1. Centralny Zarząd Służby Więziennej.
	   2. Okręgowe Inspektoraty Służby Więziennej w:
	     1) Bydgoszczy;
	     2) Katowicach;
	     3) Koszalinie;
	     4) Krakowie;
	     5) Lublinie;
	     6) Łodzi;
	     7) Olsztynie;
	     8) Opolu;
	     9) Poznaniu;
	   10) Rzeszowie;
	   11) Warszawie.
	   3. Areszty Śledcze:
	     1) Areszt Śledczy w Białymstoku;
	     2) Areszt Śledczy w Bydgoszczy;
	     3) Areszt Śledczy w Bytomiu;
	     4) Areszt Śledczy w Częstochowie;
	     5) Areszt Śledczy w Dzierżoniowie;
	     6) Areszt Śledczy w Elblągu;
	     7) Areszt Śledczy w Gdańsku;
	     8) Areszt Śledczy w Gliwicach;
	     9) Areszt Śledczy w Grójcu;
	   10) Areszt Śledczy w Hajnówce;
	   11) Areszt Śledczy w Jeleniej Górze;
	   12) Areszt Śledczy w Katowicach;
	   13) Areszt Śledczy w Kielcach;
	   14) Areszt Śledczy w Koszalinie;
	   15) Areszt Śledczy w Krakowie;
	   16) Areszt Śledczy w Krasnymstawie;
	   17) Areszt Śledczy w Lublinie;
	   18) Areszt Śledczy w Łodzi;
	   19) Areszt Śledczy w Międzyrzeczu;
	   20) Areszt Śledczy w Mysłowicach; 
	   21) Areszt Śledczy w Olsztynie;
	   22) Areszt Śledczy w Opolu;
	   23) Areszt Śledczy w Ostrowie Wielkopolskim;
	   24) Areszt Śledczy w Piotrkowie Trybunalskim;
	   25) Areszt Śledczy w Poznaniu;
	   26) Areszt Śledczy w Radomiu;
	   27) Areszt Śledczy w Słupsku;
	   28) Areszt Śledczy w Sosnowcu;
	   29) Areszt Śledczy w Starogardzie Gdańskim;
	   30) Areszt Śledczy w Suwałkach;
	   31) Areszt Śledczy w Szczecinie;
	   32) Areszt Śledczy w Świdnicy;
	   33) Areszt Śledczy w Tarnowskich Górach;
	   34) Areszt Śledczy w Warszawie-Białołęce;
	   35) Areszt Śledczy w Warszawie-Grochowie;
	   36) Areszt Śledczy w Warszawie-Służewcu;
	   37) Areszt Śledczy w Wejherowie;
	   38) Areszt Śledczy we Wrocławiu;



Poz. 218Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 3 –

	   39) Areszt Śledczy w Zielonej Górze.
	   4. Zakłady Karne:
	   40) Zakład Karny Nr 1 w Grudziądzu;
	   41) Zakład Karny Nr 1 w Łodzi;
	   42) Zakład Karny Nr 1 w Strzelcach Opolskich;
	   43) Zakład Karny Nr 1 we Wrocławiu;
	   44) Zakład Karny w Trzebini;
	   45) Zakład Karny w Wojkowicach;
	   46) Zakład Karny w Barczewie;
	   47) Zakład Karny w Białej Podlaskiej;
	   48) Zakład Karny w Brzegu;
	   49) Zakład Karny w Chełmie;
	   50) Zakład Karny w Cieszynie;
	   51) Zakład Karny w Czarnem;
	   52) Zakład Karny w Czerwonym Borze;
	   53) Zakład Karny w Dębicy;
	   54) Zakład Karny w Dublinach;
	   55) Zakład Karny w Garbalinie;
	   56) Zakład Karny w Gębarzewie;
	   57) Zakład Karny w Głogowie;
	   58) Zakład Karny w Głubczycach;
	   59) Zakład Karny w Goleniowie;
	   60) Zakład Karny w Gorzowie Wielkopolskim;
	   61) Zakład Karny w Herbach;
	   62) Zakład Karny w Hrubieszowie;
	   63) Zakład Karny w Iławie;
	   64) Zakład Karny w Inowrocławiu;
	   65) Zakład Karny w Jastrzębiu-Zdroju;
	   66) Zakład Karny w Jaśle;
	   67) Zakład Karny w Kamińsku;
	   68) Zakład Karny w Kluczborku;
	   69) Zakład Karny w Kłodzku;
	   70) Zakład Karny w Koronowie;
	   71) Zakład Karny w Krzywańcu;
	   72) Zakład Karny w Kwidzynie; 
	   73) Zakład Karny w Łowiczu;
	   74) Zakład Karny w Łupkowie;
	   75) Zakład Karny w Nowogardzie;
	   76) Zakład Karny w Nowym Sączu;
	   77) Zakład Karny w Nowym Wiśniczu;
	   78) Zakład Karny w Nysie;
	   79) Zakład Karny w Opolu Lubelskim;
	   80) Zakład Karny w Pińczowie;
	   81) Zakład Karny w Płocku;
	   82) Zakład Karny w Potulicach;
	   83) Zakład Karny w Przemyślu;
	   84) Zakład Karny w Przytułach Starych;
	   85) Zakład Karny w Raciborzu;
	   86) Zakład Karny w Rawiczu;
	   87) Zakład Karny w Rzeszowie;
	   88) Zakład Karny w Siedlcach;
	   89) Zakład Karny w Sieradzu;
	   90) Zakład Karny w Starem Bornem;
	   91) Zakład Karny w Strzelinie;
	   92) Zakład Karny w Sztumie;
	   93) Zakład Karny w Tarnowie;
	   94) Zakład Karny w Uhercach Mineralnych;
	   95) Zakład Karny w Wadowicach;
	   96) Zakład Karny w Wierzchowie;
	   97) Zakład Karny w Wołowie;
	   98) Zakład Karny w Zamościu;
	   99) Zakład Karny w Zarębie;
	   100) Zakład Karny w Żytkowicach;
	   101) Zakład Karny we Włocławku;



Poz. 218Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 4 –

	   102) Zakład Karny we Włodawie;
	   103) Zakład Karny we Wronkach.
5. Centralny Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Kulach.
6. Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Olszanicy.
7. Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Popowie.
8. Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej.


